ПРОТОКОЛ

24 января 2013 г.                                               с. Сарманово                           №
УТВЕРЖДАЮ

Первый заместитель

Руководителя исполкома

Сармановского МР,

Председатель комиссии

_________Р.Р. Ахмадеев
территориальной межведомственной комиссии по повышению уровня жизни и легализации доходов Сармановского муниципального района.
Присутствовали:

Ахмадеев Р.Р. – Первый заместитель Руководителя исполкома Сармановского муниципального района
Чуркина С. М. – ведущий специалист отдела государственной статистики в г. Нижнекамск (в с. Сарманово)
Харисов А.М.
 – начальник Управления Пенсионного фонда РФ в Сармановском муниципальном районе
Майоров Н.К. – начальник отдела - старший судебный пристав Сармановского РОСП УФССП России по РТ
Мифтахова Р.Р. – консультатнт по кадрам УСХиП МСХиП РТ  в Сармановском муниципальном районе
Гайсин Г.Г – директор Сармановского ЕРЦ
Слушали:
Ахмадеев Р.Р. - в заседании Республиканской межведомственной комиссии, которая проходила в режиме видеоконференции первым заместителем Премьер-министра Р.Ф. Муратовым были озвучены следующие вопросы:
1. О задолженности по страховым взносам на обязательное пенсионное страхование.

Протокол составила:                                      Шайдуллина Л.Р.